MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 13/03/2011 10:45.
Quialifica Iniziato a 10:46:11
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 2:11.078 +1:03.110 10:59:29.136 10 1:20.461 +8.127 11:01:51.600
(47) FABBRI ANGELO 10 1:28.700 +20.732 11:00:57.836
1 1:22.823 +18.508 10:47:42.950 n 1:22.898 +14.930 11:02:20.734 (501) SEBASTIANO ANTONIO
2 1:14.076 +9.761 10:48:57.026 1 1:24.786 +11.360 10:48:12.118
3 1:04.915 +0.600 10:50:01.941 (551) BUONGIORNO MARIO 2 1:17.970 +4.544 10:49:30.088
4 1:20.788 +16.473 10:51:22.729 1 1:24.411 +16.328 10:47:47.617 3 1:14.247 +0.821 10:50:44.335
5 1:20.755 +16.440 10:52:43.484 2 1:19.948 +11.865 10:49:07.565 4 1:13.426 10:51:57.761
6 1:04.315 10:53:47.799 3 1:08.083 10:50:15.648 5 1:13.885 +0.459 10:53:11.646
7 1:21.737 +17.422 10:55:09.536 4 1:25.469 +17.386 10:51:41.117 6 1:14.312 +0.886 10:54:25.958
8 1:04.924 +0.609 10:56:14.460 5 1:08.537 +0.454 10:52:49.654 7 1:28.722 +15.296 10:55:54.680
9 1:47.632 +43.317 10:58:02.092 6 1:18.147 +10.064 10:54:07.801 8 1:30.640 +17.214 10:57:25.320
10 1:05.389 +1.074 10:59:07.481 7 1:08.395 +0.312 10:55:16.196 9 1:37.407 +23.981 10:59:02.727
1 1:15.799 +11.484 11:00:23.280 8 1:19.395 +11.312 10:56:35.591 10 1:33.807 +20.381 11:00:36.534
12 1:11.263 +6.948 11:01:34.543 9 1:08.866 +0.783 10:57:44.457 11 1:34.274 +20.848 11:02:10.808
10 1:30.021 +21.938 10:59:14.478
(57) ARNO' ANDREA n 1:11.383 +3.300 11:00:25.861 (12) BORREDON ACHILLE
1 1:23.952 +18.037 10:47:45.311 12 1:09.671 +1.588 11:01:35.532 1 1:28.574 +15.018 10:48:01.749
2 1:19.506 +13.591 10:49:04.817 2 1:25.852 +12.296 10:49:27.601
3 1:07.151 +1.236 10:50:11.968 (747) DANDOLO MARCO 3 1:19.617 +6.061 10:50:47.218
4 1:27.646 +21.731 10:51:39.614 1 1:20.400 +11.948 10:47:46.304 4 1:16.597 +3.041 10:52:03.815
5 1:06.324 +0.409 10:52:45.938 2 1:14.687 +6.235 10:49:00.991 5 1:14.838 +1.282 10:53:18.653
6 1:31.724 +25.809 10:54:17.662 3 1:08.710 +0.258 10:50:09.701 6 2:44.999 +1:31.443 10:56:03.652
7 1:05.915 10:55:23.577 4 1:15.192 +6.740 10:51:24.893 7 1:32.032 +18.476 10:57:35.684
8 1:38.480 +32.565 10:57:02.057 5 1:08.452 10:52:33.345 8 1:18.119 +4.563 10:58:53.803
9 1:21.035 +15.120 10:58:23.092 6 1:24.527 +16.075 10:53:57.872 9 1:13.556 11:00:07.359
10 1:06.402 +0.487 10:59:29.494 7 1:29.447 +20.995 10:55:27.319 10 1:15.992 +2.436 11:01:23.351
1 1:42.386 +36.471 11:01:11.880 8 1:39.031 +30.579 10:57:06.350
12 1:06.392 +0.477 11:02:18.272 9 1:18.776 +10.324 10:58:25.126 (14) GANINO PASQUALE
10 1:09.203 +0.751 10:59:34.329 1 1.29.273 ¥15.203 10:48:03.737
(23) CERVELLONE MATTIA n 2:26.332 +1:17.880 11:02:00.661 2 1:22.093 +8.023 10:49:25.830
1 1:21.511 +14.907 10:47:50.256 3 1:15.584 +1.514 10:50:41.414
2 1:21.014 +14.410 10:49:11.270 (971) TOSCANO ANDREA 4 1:17.721 +3.651 10:51:59.135
3 1:07.720 +1.116 10:50:18.990 1 1:31.956 +23.244 10:48:02.152 5 1:16.167 +2.097 10:53:15.302
4 1:09.317 +2.713 10:51:28.307 2 1:41.269 +32.557 10:49:43.421 6 1:18.316 +4.246 10:54:33.618
5 1:07.903 +1.299 10:52:36.210 3 1:12.187 +3.475 10:50:55.608 7 1:22.032 +7.962 10:55:55.650
6 1:14.155 +7.551 10:53:50.365 4 1:34.196 +25.484 10:52:29.804 8 1:17.233 +3.163 10:57:12.883
7 1:07.165 +0.561 10:54:57.530 5 1:08.712 10:53:38.516 9 1:19.878 +5.808 10:58:32.761
8 1:32.412 +25.808 10:56:29.942 6 141112 +32.400 10:55:19.628 10 1:14.559 +0.489 10:59:47.320
9 1:06.604 10:57:36.546 7 1:18.680 +9.968 10:56:38.308 11 1:16.736 +2.666 11:01:04.056
10 1:26.764 +20.160 10:59:03.310 8 1:10.702 +1.990 10:57:49.010 12 1:14.070 11:02:18.126
11 1:09.959 +3.355 11:00:13.269 9 1:47.569 +38.857 10:59:36.579
12 1:56.675 +50.071 11:02:09.944 10 1:39.158 +30.446 11:01:15.737 (40) CARRESE DOMENICO
1 1:28.832 +13.795 10:48:10.428
(512) MILIZIA LUIGI (315) MEMOLI ALFREDO 2 1:24.597 +9.560 10:49:35.025
1 1:22.735 +16.064 10:47:40.535 1 1:29.474 +20.069 10:47:59.523 3 1:20.319 +5.282 10:50:55.344
2 1:09.633 +2.962 10:48:50.168 2 1:14.618 +5.213 10:49:14.141 4 1:17.423 +2.386 10:52:12.767
3 1:07.246 +0.575 10:49:57.414 3 1:12.384 +2.979 10:50:26.525 5 1:17.693 +2.656 10:53:30.460
4 1:13.527 +6.856 10:51:10.941 4 1:17.606 +8.201 10:51:44.131 6 1:21.181 +6.144 10:54:51.641
5 1:20.806 +14.135 10:52:31.747 5 1:22.599 +13.194 10:53:06.730 7 1:36.427 +21.390 10:56:28.068
6 1:35.011 +28.340 10:54:06.758 6 1:14.721 +5.316 10:54:21.451 8 1:37.478 +22.441 10:58:05.546
7 1:07.407 +0.736 10:55:14.165 7 1:39.114 +29.709 10:56:00.565 9 1:15.037 10:59:20.583
8 1:19.646 +12.975 10:56:33.811 8 1:34.210 +24.805 10:57:34.775 10 1:15.262 +0.225 11:00:35.845
9 1:06.671 10:57:40.482 9 1:16.396 +6.991 10:58:51.171 1 1:21.194 +6.157 11:01:57.039
10 1:37.992 +31.321 10:59:18.474 10 1:09.405 11:00:00.576
1 1:07.371 +0.700 11:00:25.845 n 1:52.517 +43.112 11:01:53.093 (201) DE CHIRICO FRANCESCO
12 1:16.738 +10.067 11:01:42.583 1 1:27.577 +10.282 10:48:00.052
(214) SALONE DANIELE 2 1:21.192 +3.897 10:49:21.244
(25) MEALE ANTONIO 1 1:30.879 +18.545 10:48:28.159 3 1:17.464 +0.169 10:50:38.708
1 1:22.052 +14.084 10:48:03.127 2 1:16.428 +4.094 10:49:44.587 4 1:17.811 +0.516 10:51:56.519
2 1:15.276 +7.308 10:49:18.403 3 1:16.746 +4.412 10:51:01.333 5 1:17.295 10:53:13.814
3 1:08.911 +0.943 10:50:27.314 4 1:12.334 10:52:13.667 6 1:17.708 +0.413 10:54:31.522
4 1:13.719 +5.751 10:51:41.033 5 1:17.855 +5.521 10:53:31.522 7 1:19.021 +1.726 10:55:50.543
5 1:42.771 +34.803 10:53:23.804 6 1:16.042 +3.708 10:54:47.564 8 1:20.189 +2.894 10:57:10.732
6 1:15.598 +7.630 10:54:39.402 7 1:12.969 +0.635 10:56:00.533 9 1:42.446 +25.151 10:58:53.178
7 1:30.688 +22.720 10:56:10.090 8 1:51.168 +38.834 10:57:51.701 10 1:20.382 +3.087 11:00:13.560
8 1:07.968 10:57:18.058 9 2:39.438 +1:27.104 11:00:31.139 11 1:23.157 +5.862 11:01:36.717
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Direttore di gara : Ligorio Angelo
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

MX2 Under 21 + 2 Tempi

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 10:46:11

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 10:45.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(11) SAVOIA FRANCESCO
1 1:28.804 +8.850 10:48:05.647
2 1:24.589 +4.635 10:49:30.236
3 1:22.269 +2.315 10:50:52.505
4 1:19.954 10:52:12.459
5 1:23.573 +3.619 10:53:36.032
6 1:22.715 +2.761 10:54:58.747
7 1:24.094 +4.140 10:56:22.841
8 1:22.912 +2.958 10:57:45.753
9 1:24.220 +4.266 10:59:09.973
10 1:23.906 +3.952 11:00:33.879
1 1:22.841 +2.887 11:01:56.720
(26) CARRISI MARCELLO
1 1:21.384 10:47:48.268
2 6:11.605  +4:50.221 10:53:50.873
(112) GIANGREGORIO NICO
1 1:32.209 +10.037 10:51:31.933
2 1:24.280 +2.108 10:52:56.213
3 1:23.648 +1.476 10:54:19.861
4 1:22.172 10:55:42.033
5 1:30.048 +7.876 10:57:12.081
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